
ZARZĄDZENIE NR 423/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NEKLA

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie ustanowienia regulaminu Turnieju Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Nekla.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i 18, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, i 2232, z 2018 r. poz. 130 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730.), zarządza się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się regulamin Turnieju Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Nekla, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 0711352C-1404-480B-A270-7235DE743A0C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 423/2018

Burmistrza Miasta i Gminy Nekla

z dnia 27 marca 2018 r.

Regulamin Turnieju Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Nekla

I Przepisy ogólne

1. Organizatorem Turnieju Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Nekla jest Gmina Nekla. Turniej 
odbywa się pod patronatem Burmistrza Miasta i Gminy Nekla.

2. Turniej odbędzie się 3 maja 2018 r., o godz. 10.00 na Stadionie Gminnym ul. Wrzesińska 32 a.

3. Turniej Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Nekla rozgrywany jest według obowiązujących 
przepisów gry w piłkę nożną, zatwierdzonych przez Polski Związek Piłki Nożnej ze zmianami ustalonymi 
w niniejszym regulaminie.

4. W turnieju, w jednej drużynie, uczestniczyć mogą zawodnicy zamieszkali na terenie gminy Nekla + 
maksymalnie 3 zawodników mieszkających poza terenem gminy Nekla.

5. W turnieju uczestniczyć mogą zawodnicy urodzeni w roku 2002 i starsi. Zawodnicy niepełnoletni 
zobowiązani są do przedstawienia organizatorowi pisemnej zgody rodziców na udział w turnieju stanowiący 
Załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu.

II Zgłoszenia drużyn

1. Warunkiem zgłoszenia drużyny jest wypełnienie formularza zgłoszeniowego, stanowiącego Załącznik nr 
1 do niniejszego Regulaminu oraz  dostarczenie  go osobiście do Referatu Promocji, Kultury i Sportu, ul. Wiosny 
Ludów 2b lub w formie skanu drogą mailową na adres: a.kujawa@gminanekla.pl

2. Termin zgłoszeń upływa 23 kwietnia 2018 r. o godz. 16.00.

3. Jedna drużyna może zgłosić do turnieju maksymalnie 12 zawodników.

4. Każda drużyna wyznacza osobę (kierownika drużyny) do kontaktów z Organizatorem.

5. Kierownik drużyny musi równocześnie ze zgłoszeniem dostarczyć ewentualne zgody rodziców zawodników 
niepełnoletnich.

6. W przypadku zgłoszenia mniej niż 4 drużyn, Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania Turnieju.

III System rozgrywek

Turniej Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Nekla zostanie rozegrany w zależności od ilości 
zgłoszonych drużyn systemem „każdy z każdym” lub systemem z podziałem na grupy (losowanie). Drużyny 
zostaną sklasyfikowane według zdobytych kolejno: punktów, stosunku bramek, większej ilości zdobytych 
bramek.

IV Przepisy gry

Turniej Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Nekla rozgrywany jest według obowiązujących 
przepisów gry w piłkę nożną, zatwierdzonych przez Polski Związek Piłki Nożnej z uwzględnieniem 
określonych zmian:

- czas meczów wynosi 1x20min (lub inaczej, w zależności od ilości zgłoszonych drużyn),

- zespoły w czasie gry występują w sześcioosobowych składach (bramkarz + pięciu zawodników w polu). Gra 
może być rozpoczęta w sytuacji, gdy drużyna liczy 4 zawodników,

- wymiary bramek - 5x2m, z uwzględnieniem wytyczonego pola karnego,

- rzut karny wykonywany jest z linii pola karnego (9m),

- wymiary boiska – połowa boiska piłkarskiego przy ul. Wrzesińskiej, Nekla,

Id: 0711352C-1404-480B-A270-7235DE743A0C. Podpisany Strona 1



- turniej będzie rozgrywany na 2 boiskach równolegle,

- czerwona kartka uzyskana bezpośrednio wyklucza zawodnika z pierwszego kolejnego meczu turnieju.

V Klasyfikacja zespołów

1. Punktacja za mecze jest następująca: za każde wygrane spotkanie przyznaje się drużynie 3 pkt., za remis 
1 pkt., za przegrane 0 pkt.

2. Kolejność zespołów w tabeli ustala się według przyznanych punktów. W przypadku uzyskania równej ilości 
punktów o miejscu decydują:

- wynik bezpośredniego spotkania między zainteresowanymi zespołami,

- lepszy stosunek bramek wszystkich spotkań,

- rzuty karne, w serii po 3, a następnie do rozstrzygnięcia.

3. Dwa najlepsze zespoły po fazie grupowej grają półfinały systemem A1-B2,B1-A2, a następnie o I i III 
miejsce. Zespoły z dalszych miejsc w grupach grają o poszczególne miejsca w turnieju systemem A3-B3, A4-B4, 
itd.

VI Nagrody

1. Drużyny, które zajmą od I do III miejsca, otrzymają pamiątkowe puchary.

2. Każdy zawodnik w drużynie, która zajęła od I do III miejsca, otrzyma nagrodę w postaci Vouchera do 
wykorzystania w Pizzerii "Słoneczna" w Nekli ul. Wiosny Ludów, w następującej wysokości:

- za zajęcie I miejsca - 40,00 zł

- za zajęcie II miejsca - 30,00 zł

- za zajęcie III miejsca - 20,00 zł

3. Organizator rozgrywek prowadzi dodatkową klasyfikację, w której zawodnicy otrzymają pamiątkowe 
statuetki oraz sportowe nagrody rzeczowe:

- Najlepszy Strzelec Turnieju Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Nekla (w przypadku równej 
liczby zdobytych bramek przez dwóch lub większą ilość zawodników o kolejności decyduje wyższa pozycja 
w tabeli zdobyta przez zespół, w którym występował dany zawodnik);

- Najlepszy Piłkarz Turnieju Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Nekla;

- Najlepszy Bramkarz Turnieju Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Nekla.

VII Przepisy końcowe

1. Drużyny (zawodnicy) uczestniczące w turnieju ubezpieczają się we własnym zakresie.

2. Organizator zabezpiecza zawodnikom wodę pitną.

3. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe podczas turnieju i za rzeczy pozostawione 
na terenie obiektu.

4. Za usterki stwierdzone w szatniach odpowiedzialność ponoszą drużyny.

5. Prawo interpretacji Regulaminu Turnieju Piłki Nożnej  o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Nekla 
przysługuje Organizatorowi.

6. O wszystkich innych sprawach związanych z przeprowadzeniem turnieju, a nie ujętych
w niniejszym regulaminie decyduje Organizator.

7. Telefon kontaktowy do organizatora – Aleksandra Kujawa (61 437 31 95, 601 779 758)

Id: 0711352C-1404-480B-A270-7235DE743A0C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Załącznika

do Zarządzenia Nr 423/2018

Burmistrza Miasta i Gminy Nekla

z dnia 27 marca 2018 r.

Lista zgłoszeniowa do Turnieju Piłki Nożnej 
o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Nekla

Nekla, 03.05.2018r.

1. Nazwa drużyny  - ……………………………….……………………………………….....……

2. Imię i nazwisko kierownika drużyny -  ………………………….............................................

Lp. Imię i nazwisko Adres Data urodzenia Podpis
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Id: 0711352C-1404-480B-A270-7235DE743A0C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Załącznika

do Zarządzenia Nr 423/2018

Burmistrza Miasta i Gminy Nekla

z dnia 27 marca 2018 r.

Zgoda rodzica osoby niepełnoletniej na udział w Turnieju Piłki Nożnej
o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Nekla

Nekla, 03.05.2018 r.

Wyrażam zgodę na udział syna ………………………………………………………………………

w Turnieju Piłki Nożnej o Puchar  Burmistrza Miasta i Gminy Nekla w dniu 03.05.2018r.

Biorę pełną odpowiedzialność prawną i ubezpieczeniową za pobyt dziecka na turnieju.

Podpis ojca/opiekuna prawnego Podpis matki/ opiekuna prawnego

………………………….…………………….………………………………………..

Id: 0711352C-1404-480B-A270-7235DE743A0C. Podpisany Strona 1




